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Органи на општината

[bookmark: _GoBack]*Органи на општината се
     - Совет на општината 
     - Градоначалник  
*СОВЕТОТ на општината го сочинуваат претставници на граѓаните кои се избираат со тајно гласање.Бројот на членовите на советот зависи од бројот на жителите во општината(најмалку 9 советници,а најмногу 33).Советот си избира претседател кој подоцна ги свикува седниците.За секоја седница се води записник и тие се јавни.
*ГРАДОНАЧАЛНИКОТ ја претставува и застапува општината.Заедно со членовите на совет се избираат на секои четири години.Во определени денови градоначалникот врши прием за граѓаните кои го информираат за своите проблеми и заедно даваат идеи како да ги решат истите.

*Советот носи одлуки за подобрување на животот во својата општина,а градоначалникот е задолжен да ги реализира одлуките.

Одговори ги следниве прашања
1.Која година беа последните избори во нашата општина?                       2.Како се вика градоначалникот на нашата општина?                                       3.Колку членови брои советот на нашата општина?

